CÂMARA MUNICIPAL DE ITUR
ESTADO DE MINAS GERAIS

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇA

Awned° em 	&cued°

po.•
06 	la4

Sata 	Serisees em -.... I
 0i,
—••••/ OV4•••••

O pbitiante

••••••••••••••••• 	••••••••••••••••••••••••••••

PROJETO DE LEI N° 54/2024

DENOMINAÇÃO: "AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO
ESPECIAL POR EXCESSO DE ARRECADAÇÃO NO ORÇAMENTO
VIGENTE E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AUTOR: PODER EXECUTIVO

COMISSÃO: FINANÇAS, JUSTIÇA E LEGISLAÇÃO

Os membros da Comissão resolveram: ser   /4971")*11/t  1   como está

redigido, somos pelo parecer da matéria em apreciação que 	preenche

os 	requ
/
isitos 	da 	constituyonalidade 	e 	da 	legalidade,

/-n9- 	 0/y

F 	ravel  Contrário Em separado com
parecer anexo

Presidente  Wender Peres  de Lima —
Tidio do Lanche

\ k 	(id
1/

.

Vice-Pres. Heraldo Pádua de Queiroz

Relator  Deleon 	Martins 	de
Almeida

,./

Camara Municipal de Iturama, 	O 2   /2024

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇA

PROJETO DE LEI N° 54/2024

brOrK•11.  •••••••0
• • ••••• • Oa • •

O  Pi•fsz.jUiSOtt3

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA-4;\
ESTADO DE MINAS GERAIS 	(9f  kx

oFolha I4
1

DENOMINAÇÃO: "AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL
POR EXCESSO DE ARRECADAÇÃO NO ORÇAMENTO VIGENTE E
CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AUTOR: PODER EXECUTIVO

COMISSÃO: ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS

Os membros da Comissão resolveram: ser   64-'07 )-It44-2  	a

aprovação 	no 	mérito 	do 	projeto

i

Favorável Contrário Em separado com
parecer anexo

Presidente Ana 	Lúcia 	Menezes
Santos

Vice-Pres. Vilmar da Silva Barreto

-)
Relator  Dr.  José Lúcio Neto ---7. ._

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA,  OS / C /2024

Apmvedo em 	discusslo

em

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURA
ESTADO DE MINAS GERAIS

"F(3the N

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇA

PROJETO DE LEI N° 54/2024

DENOMINAÇÃO: "AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL
POR EXCESSO DE ARRECADAÇÃO NO ORÇAMENTO VIGENTE E
CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AUTOR: PODER EXECUTIVO

COMISSÃO: EDUCAÇÃO, CULTURA E SAÚDE

Os membros da Comissão resolveram: 	ser 	  a

aprovação 	no 	mérito

'V /1/4 	 k

do  projeto

Favorável Contrário Em separado com
parecer anexo

Presidente Ana 	Carolina 	Freitas
Miranda

(
i
aktob

Vice-Pres. Luiz 	Paulo 	Dias 	de
Freitas — Paulinho Dias

Relator Heraldo 	Padua 	de
Queiroz

44,  / IF

i

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA,  05 / O /2024

i

Aprovado em
vx  	11./hav\kïyNk..c.,i1F0....L.--/.  .. 	.....
Sala das Sessões em ...(4/  aid  ..-̀'-a.. o p.' 	ente

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1
	Page 2
	Page 3